

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	BDSTAV MORAVA s.r.o.
Ulice a č.p.	Bruzovice 88
Místo	Bruzovice
PSC	73936
IČO	26807947
DIČ	CZ26807947
Kontaktní osoba	David Barteček
telefon, fax	55843108
e-mail	bdstav@bdstav.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Stavba :	W424	ZŠ Srbská ,Ostrava-Výškovice	
Objekt :	01	Regenerace ŠJ+ŠD	JKSO : 801.3.4.9

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Regenerace ŠJ+ŠD

Třídnic stavební	801	Budovy občanské výstavby
	801.3	Budovy pro výuku a výchovu
	801.3.4	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
	801.3.4.9	ostatní stavební akce

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis		Cena (Kč)
0	Ostatní a vedlejší náklady	35 000,00
1	Regenerace ŠJ+ŠD	5 959 271,92
	Celkem objekt 01	5 994 271,92

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	5 994 271,92
DPH	21 %	1 258 797,10
Celkem za objekt s DPH		7 253 069,02

Rekapitulace soupisu 0 Ostatní a vedlejší náklady

Stavební díl		Cena (Kč)
VN	Vedlejší náklady	30 000,00
ON	Ostatní náklady	5 000,00
	Celkem soupis 0	35 000,00

Rekapitulace soupisu 1 Regenerace ŠJ+ŠD

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	17 718,36
3	Svislé a kompletní konstrukce	174 932,95
501	Dlažby	16 662,35
6	Úpravy povrchu, podlahy	1 261 762,16
9	Ostatní konstrukce, bourání	296 718,46
96	Bourání konstrukcí	208 860,75
99	Staveništní přesun hmot	7 433,28
711	Izolace proti vodě	12 062,60
712	Živičné krytiny	1 620 148,88
764	Konstrukce klempířské	187 167,00
766	Konstrukce truhlářské	56 085,00
767	Konstrukce zámečnické	391 885,00
769	Otvorové prvky z plastu	1 567 436,25
781	Obklady keramické	19 665,70
784	Malby	15 857,60
M21	Elektromontáže	104 875,58
	Celkem soupis 1	5 959 271,92

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W424	ZŠ Srbská ,Ostrava-Výškovice
O:	01	Regenerace ŠJ+ŠD
R:	1	Regenerace SJ+SD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				17 718,36		
		139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
1	139601103R00	...v hornině 4 34,6*0,6*0,3 11,8*0,6*0,6 Mezisoučet pro okap chodník : 99*0,5*0,15	m3	17,90100 6,22800 4,24800 10,47600 7,42500	350,00	6 265,35	800-1	RTS
		162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
2	162701105R00	...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m v místě nové zámk. dl. : 34,6*0,6*0,3 11,8*0,4*0,1 pro okap chodník : 99*0,5*0,15	m3	14,12500 6,22800 0,47200 7,42500	140,00	1 977,50	800-1	RTS
		162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
3	162201201R00	...Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	14,12500	110,00	1 553,75	800-1	RTS
		174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
4	174101102R00	...Zásyp ruční se zhutněním 34,6*0,6*0,3 11,8*0,6*0,6	m3	10,47600 6,22800 4,24800	60,00	628,56	800-1	RTS
		199 Poplatky za skládku						
5	199000002R00	...Poplatek za skládku horniny 1- 4 směsný výkopek kolem budovy 14,125*1,65	m3	23,30625 23,30625	140,00	3 262,88	800-1	RTS
6	180101	Obnova zatravnění a doplnění výsadby do původního stavu na dotčených plochách, po výkopech,lešení okap : 99 vpravo od vstupu : 30	m2	129,00000 99,00000 30,00000	10,00	1 290,00		Vlastní

7	58337330R	Štěrkopísek frakce 0-22 A v místě zámk. dl. : 34,6*0,6*0,3*2	T	12,45600 12,45600	220,00	2 740,32	SPCM	RTS
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				174 932,95		
		310 23-7 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
8	310237241R00	...o tloušťce zdi do 300 mm dozdívka parapetů : 13	kus	13,00000 13,00000	200,00	2 600,00	801-4	RTS
		310 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
9	310238211R00	...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou stroj : 1,2*0,25*0,25*4 shoz : 0,6*0,7*0,45	m3	0,48900 0,30000 0,18900	2 800,00	1 369,20	801-4	RTS
		311 27-11 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových 311 27-117 hladkých						
10	311271176R00	...tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m2.K atiky : (43,5+50,8)*2*0,25 1,2*2*0,25 43*2*0,25 (12,9+17)*2*0,25 (4,4+3,55)*2*0,25 (6,5+5,1)*2*0,25 Mezisoučet zazdívky odk.16 : 1pp : 5,6*2,05*3 1np : (0,6*6+0,9*2+1,2*-5)*2,55 (1,2*3)*1,35	m2	131,74500 47,15000 0,60000 21,50000 14,95000 3,97500 5,80000 93,97500 34,44000 -1,53000 4,86000	650,00	85 634,25	801-1	RTS
		340 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
11	340238211R00	...tloušťky do 100 mm 1pp nika místo okna : 0,9*0,9	m2	0,81000 0,81000	350,00	283,50	801-4	RTS
12	3419401	Dod+mont úprava zdiva světlíků vč.dod+mont dřevěného rámu a kotvení	ks	20,00000	800,00	16 000,00		Vlastní
13	342948	Dod+mont - Ukotvení zdiva dozdívek tl.250mm - atiky Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. atiky : (43,5+50,8)*2*2 1,2*2*2 43*2*2 (12,9+17)*2*2 (4,4+3,55)*2*2	ks	751,80000 377,20000 4,80000 172,00000 119,60000 31,80000	70,00	52 626,00		Vlastní

14	342949	(6,5+5,1)*2*2 Ukotvení zdiva dozdívek - nerez kotvy Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 1pp : (5+5)*3	ks	46,40000 30,00000	70,00	2 100,00		Vlastní
15	3429491	Ukotvení zdiva meziokenních pilířů viz detail statiky Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 1np : (6+2+5+3)*4	ks	30,00000 64,00000	70,00	4 480,00		Vlastní
16	34295	Dod+mont ŽB věnec -U tvarovka+beton + výztuž+tepelná izolace viz řez 6-6' detail statika, odk.16 1pp : 5,6*3	m	64,00000 16,80000	550,00	9 240,00		Vlastní
17	3429501	Dod+mont vložení tep. izolace do dilatační spáry odk.11 tl.100mm 6*0,5*2	m2	16,80000 6,00000 6,00000	100,00	600,00		Vlastní
Díl:	501	Dlažby				16 662,35		
18	564811112R00	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	21,00000	45,00	945,00	822-1	RTS
19	564851111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	21,00000	70,00	1 470,00	822-1	RTS
20	596215021R00	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm 596 21-59 příplatek	m2	21,00000	140,00	2 940,00	822-1	RTS
21	596215024R00	...za kladení dlažby tloušťky 60 mm, do 50 m2 596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	21,00000	10,00	210,00	822-1	RTS
22	596841111R00	...do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm 916 5 Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou 916 51 včetně dodávky obrubníků	m2	8,40000	140,00	1 176,00	822-1	RTS
23	916561111RT4	...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého 918 10 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m	8,00000	200,00	1 600,00	822-1	RTS
24	918101111R00	...z betonu prostého C 12/15 8*0,15*0,15	m3	0,18000 0,18000	1 950,00	351,00	822-1	RTS
25	50101	Dodávka zámkové dlažby tl.60mm 21*1,03	m2	21,63000 21,63000	145,00	3 136,35		Vlastní
26	50102	Dodávka teracové dlažby 300/300/40 8,4*1,1	m2	9,24000 9,24000	350,00	3 234,00		Vlastní

27	50103	Dod+mont zřízení rýhy pro obruby vč. odvozu a likvidace sutí	m	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				1 261 762,16		
		564 4 Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku s rozprostřením a zhutněním						
28	564431111R00	...Podklad ze struskového štěrku tloušťky 10 cm okap chodník : 99*0,5	m2	49,50000 49,50000	50,00	2 475,00	822-1	RTS
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách						
29	602011116RT3	...Omítka jádrová lehčená ručně, tloušťka vrstvy 20 mm stroj : 1,2*0,25*4 shoz : 0,6*0,7 atiky : (43,5+50,8)*2*0,25 1,2*2*0,25 43*2*0,25 (12,9+17)*2*0,25 (4,4+3,55)*2*0,25 (6,5+5,1)*2*0,25 Mezisoučet zazdívký odk. 16 : 1pp : 5,6*2,05*3 1np : (0,6*6+0,9*2+1,2*-5)*2,55 (1,2*3)*1,35 Mezisoučet 13*0,25 16,8*0,3	m2	141,65500 1,20000 0,42000 47,15000 0,60000 21,50000 14,95000 3,97500 5,80000 95,59500 34,44000 -1,53000 4,86000 37,77000 3,25000 5,04000	100,00	14 165,50	801-1	RTS
		612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
30	612401291R00	...přes 0,09 do 0,25 m2	kus	15,00000	40,00	600,00	801-4	RTS
31	612401391R00	...přes 0,25 do 1 m2 shoz : 1 strojovna : 4	kus	5,00000 1,00000 4,00000	40,00	200,00	801-4	RTS
		612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,						
32	612473182R00	...štukové 1pp : 5,6*2,05*3 1np : (0,6*6+0,9*2+1,2*-5)*2,55 (1,2*3)*1,35	m2	37,77000 34,44000 -1,53000 4,86000	50,00	1 888,50	801-1	RTS
		612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou						

33	612481211RT2	...Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	37,77000	100,00	3 777,00	801-1	RTS
	622 90-4	Očištění fasád						
34	622904112R00	...Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 130,57250	5,00	5 652,86	801-1	RTS
		odk.g : $2,65*3,05+41,15*0,5$		28,65750				
		$29,8*0,25+12,9*0,75+7,15*3$		38,57500				
		$(43,2-5,6*4+0,25*8+0,4*8)*3,15$		81,90000				
		$43,5*0,55$		23,92500				
		$(16,8+13,2)*2*0,25$		15,00000				
		$(0,8*2+1,4)*0,25$		0,75000				
		$5,6*3*0,15$		2,52000				
		$-(1,2*9+0,6*4)*0,45$		-5,94000				
		$-1,2*1,2*3$		-4,32000				
		$-0,9*0,9*11$		-8,91000				
		ostění : $(1,2*9+0,6*4+0,6*26+1,2*9+0,9*33)*0,25$		17,32500				
		Mezisoučet		189,48250				
		1np : $50,8*4,8*2-6,2*3,7$		464,74000				
		$-(6+3+4,5)*1,2$		-16,20000				
		$-(1,05+1,5)*3,1$		-7,90500				
		$-(4,5+6*5)*2,4$		-82,80000				
		$-(0,8*12+1,35)*2,4$		-26,28000				
		$43,5*1,2*3$		156,60000				
		$5,4*7*0,8$		30,24000				
		$(1,05*2+0,6*6+0,15*10*2)*3,2$		27,84000				
		$(12,9+16,5)*2*1,2$		70,56000				
		$(12,9+5,85*2+1,05*2+16,5)*1,2$		51,84000				
		$10,8*2,4$		25,92000				
		Mezisoučet		694,55500				
		strojovny : $(6,5+5,1+0,15*4)*2*3$		73,20000				
		$(4,4+3,55+0,35)*2*3$		49,80000				
		$-0,6*0,9*2$		-1,08000				
		$-(1+1,05)*1,85$		-3,79250				
		Mezisoučet		118,12750				
		příp.ostění : $(13,5+1,2*6+2,55+3,1*4+34,5+2,4*12+10,95+2,4*26)*0,15$		25,84500				
		$(43,2+13,2*2+16,8*2+2,4*2+3,1*2)*0,15$		17,13000				
		$((43,5+50,8)*2-6,2)*0,15$		27,36000				
		$(5,4*7+0,3*10)*0,15$		6,12000				
		$(5,4*7+2,55*14)*0,25$		18,37500				
		Mezisoučet		94,83000				

		podhled : 43,2*0,65			28,08000					
		5,6*4*0,15			3,36000					
		Mezisoučet			31,44000					
		příp ostění strojovny : (0,6*2+0,9*4+2,05+1,85*4)*0,15			2,13750					
		Mezisoučet			2,13750					
35	622904121R00	...Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2		565,28625	5,00		2 826,43	801-1	RTS
		1130,5725*0,5			565,28625					
		632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu								
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°,								
		hlazený dřevěným hladítkem,								
36	632451024R00	...Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2		56,27000	40,00		2 250,80	801-1	RTS
		(180,2+1,2+16,8)*0,25			49,55000					
		(1,2*(3+9)+0,6*4)*0,4			6,72000					
		632 92 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových								
		vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny								
		632 92-12 betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování								
37	632921913R00	...Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2		49,50000	300,00		14 850,00	801-1	RTS
		Včetně dodávky dlaždic.								
		okap chodník : 99*0,5			49,50000					
38	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2		512,00600	5,00		2 560,03		RTS
39	61201	Dod+mont vyrovnání vnitřního ostění polystyrenem vč.kotvení,lepidel,perlinky,hran	m2		86,57000	550,00		47 613,50		Vlastní
		1pp : (1,2*(9+9)+0,6*(18+12))*0,25			9,90000					
		(5,6*4+3,25*2+1,05*6+0,9*33)*0,15			9,73500					
		Mezisoučet			19,63500					
		1np :			63,36000					
		(0,8*12+1,35+2,4*26+6*5+5,4*14+4,5+4,8*5+6,1*2+1,2*2+2,55*58+4,5+3+3,6*2+1,35*8+4,8+1,4								
		5+1,2+3,25*6)*0,15								
		Mezisoučet			63,36000					
		stroj : (1,05*2+1,85*4+0,6*2+0,9*4)*0,25			3,57500					
		Mezisoučet			3,57500					
40	61203	Dod+mont začištění a oprava a doplnění vnitřního opláštění světlíků viz detail osazení, vč.finální	ks		20,00000	1 200,00		24 000,00		Vlastní
		povrchové úpravy								
41	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m		181,40000	100,00		18 140,00		RTS
		pod parapety								
		180,2+1,2			181,40000					
42	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2		512,00600	5,00		2 560,03		RTS
		6*2,55*(4+1)			76,50000					
		5,4*2,55*(4+2+1+6+1)			192,78000					
		(4,9+6,1)*2,55*2			56,10000					

		(1,3+4,9)*2,55*2			31,62000				
		4,8*2,55			12,24000				
		4,45*2,55			11,34750				
		1,35*2,55			3,44250				
		0,8*2,55*2+0,8*2,4*10			23,28000				
		4,5*1,35+3,6*1,35*2			15,79500				
		3*1,35+5,6*1,05*3+1,2*1,2*3+0,9*0,9*11+0,6*1,2*4			37,80000				
		1,2*0,5*5+0,6*0,5*4+0,6*0,9*2			5,28000				
		4,8*3,17			15,21600				
		5,6*3,25			18,20000				
		1,45*3,25			4,71250				
		1,2*3,25			3,90000				
		1,05*1,85+1*1,85			3,79250				
43	62200	Dod+mont odtrhové,výtažné zkoušky	sada		1,00000	1 000,00		1 000,00	Vlastní
44	62203	KZS ETICS z EPS tl.80mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt - strojovny, skladba A KZS2.2	m2		117,67750	600,00		70 606,50	Vlastní
		(6,65+5,25+0,225*4)*2*2,85			72,96000				
		(4,55+3,7+0,45)*2*2,85			49,59000				
		-0,6*0,9*2			-1,08000				
		-(1+1,05)*1,85			-3,79250				
45	62204	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.80mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2		117,67750	40,00		4 707,10	Vlastní
46	62208	KZS ETICS z XPS tl.80mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba sokl viz TZ, KZS 1.1	m2		68,93500	1 040,00		71 692,40	Vlastní
		P1 : 41,25*0,5+4,2*0,3			21,88500				
		P2 : 29,8*0,25+5*0,45			9,70000				
		P4 : 43,5*0,55			23,92500				
		P5-P8 : ((16,8+13,2)*2-5,1)*0,25			13,72500				
		otvory : -(1,2*9+0,6*4)*0,45			-5,94000				
		ostění : (1,2*1,8+0,6*(18+4*4))*0,25			5,64000				
47	62209	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.80mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2		68,93500	40,00		2 757,40	Vlastní
48	622091	KZS ETICS z XPS tl.120mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba sokl viz TZ, KZS 1.2	m2		22,00000	1 150,00		25 300,00	Vlastní
		P1 : 2,8*0,3			0,84000				
		P2 : (43,5-5,6)*0,3			11,37000				
		P3 : 7,9*0,9+7,3*0,4			10,03000				
		-1,2*1,2			-1,44000				
		1,2*4*0,25			1,20000				
49	622092	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.120mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2		22,00000	40,00		880,00	Vlastní

50	622093	KZS ETICS z EPS 100 tl.120mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladb sokl viz TZ, KZS 1.3 P1 : 2,8*2,8 P2 : (43,5-5,6)*2,9 P3 : 7,3*2,8 -1,2*1,2*3-0,9*0,9*11-5,6*0,9*3 (1,2*2*4+0,9*11*4+5,6*6+0,9*6)*0,25	m2	131,89000	995,00	131 230,55	Vlastní
				7,84000			
				109,91000			
				20,44000			
				-28,35000			
				22,05000			
51	622094	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.120mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	131,89000	40,00	5 275,60	Vlastní
52	622095	KZS ETICS z XPS tl.30-40mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba sokl viz TZ, KZS 1.4 P2 : (0,4*2*7+0,6*2*2)*0,3	m2	2,40000	875,00	2 100,00	Vlastní
				2,40000			
53	622096	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.30-40mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	2,40000	40,00	96,00	Vlastní
54	622097	KZS ETICS z EPS70 tl.30-40mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladb sokl viz TZ, KZS 1.5 P2 : (0,4*2*7+0,6*2*2)*2,9	m2	23,20000	820,00	19 024,00	Vlastní
				23,20000			
55	622098	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.30-40mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	23,20000	40,00	928,00	Vlastní
56	62210	KZS ETICS z EPS 70 tl.120mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba A, KZS 2.1 P1-P3 : (51,1*2+43,8)*5,05-6,2*3,7 P4 : 43,8*4,65 P5-P8 : (12,9+16,5)*2*5,05 -(0,8*12+1,35)*2,25 -(6*7+5,4*14+4,8*5+1,2*2)*2,4 -(4,5*2+3+3,6*2)*1,2 -(4,8*1,75+1,2)*3,1	m2	791,93250	640,00	506 836,80	Vlastní
				714,36000			
				203,67000			
				296,94000			
				-24,63750			
				-345,60000			
				-23,04000			
				-29,76000			
57	62211	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.120mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	791,93250	40,00	31 677,30	Vlastní
58	62212	KZS ETICS z EPS tl.30-40mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt, skladba A KZS2.3 P4 : (0,15+0,05*2)*16*3,2 (0,3+0,05)*2*3,2 ostění : (10,95+2,25*26+144+2,4*56+19,2+1,2*10+7,45+3,1*6)*0,3	m2	136,57000	510,00	69 650,70	Vlastní
				12,80000			
				2,24000			
				121,53000			
59	62213	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.30-40mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	136,57000	40,00	5 462,80	Vlastní
60	62214	KZS ETICS z minerální vaty tl. 150mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt - podhled, KZS 3 P2 : 43,8*(0,65+0,3) přípočet : 5,6*4*0,1 P4 : 43,8*0,35	m2	59,18000	840,00	49 711,20	Vlastní
				41,61000			
				2,24000			
				15,33000			
61	62215	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.150mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	59,18000	40,00	2 367,20	Vlastní
62	62290	Vyrovnaní stávající fasády pod zateplení lehčenou omítkou - 30% plochy, vč.penetrace podkladu	m2	1 130,57250	10,00	11 305,73	Vlastní

odk.g : $2,65 \cdot 3,05 + 41,15 \cdot 0,5$	28,65750
$29,8 \cdot 0,25 + 12,9 \cdot 0,75 + 7,15 \cdot 3$	38,57500
$(43,2 - 5,6 \cdot 4 + 0,25 \cdot 8 + 0,4 \cdot 8) \cdot 3,15$	81,90000
$43,5 \cdot 0,55$	23,92500
$(16,8 + 13,2) \cdot 2 \cdot 0,25$	15,00000
$(0,8 \cdot 2 + 1,4) \cdot 0,25$	0,75000
$5,6 \cdot 3 \cdot 0,15$	2,52000
$-(1,2 \cdot 9 + 0,6 \cdot 4) \cdot 0,45$	-5,94000
$-1,2 \cdot 1,2 \cdot 3$	-4,32000
$-0,9 \cdot 0,9 \cdot 11$	-8,91000
ostění : $(1,2 \cdot 9 + 0,6 \cdot 4 + 0,6 \cdot 26 + 1,2 \cdot 9 + 0,9 \cdot 33) \cdot 0,25$	17,32500
Mezisoučet	189,48250
1np : $50,8 \cdot 4,8 \cdot 2 - 6,2 \cdot 3,7$	464,74000
$-(6 + 3 + 4,5) \cdot 1,2$	-16,20000
$-(1,05 + 1,5) \cdot 3,1$	-7,90500
$-(4,5 + 6 \cdot 5) \cdot 2,4$	-82,80000
$-(0,8 \cdot 12 + 1,35) \cdot 2,4$	-26,28000
$43,5 \cdot 1,2 \cdot 3$	156,60000
$5,4 \cdot 7 \cdot 0,8$	30,24000
$(1,05 \cdot 2 + 0,6 \cdot 6 + 0,15 \cdot 10 \cdot 2) \cdot 3,2$	27,84000
$(12,9 + 16,5) \cdot 2 \cdot 1,2$	70,56000
$(12,9 + 5,85 \cdot 2 + 1,05 \cdot 2 + 16,5) \cdot 1,2$	51,84000
$10,8 \cdot 2,4$	25,92000
Mezisoučet	694,55500
strojovny : $(6,5 + 5,1 + 0,15 \cdot 4) \cdot 2 \cdot 3$	73,20000
$(4,4 + 3,55 + 0,35) \cdot 2 \cdot 3$	49,80000
$-0,6 \cdot 0,9 \cdot 2$	-1,08000
$-(1 + 1,05) \cdot 1,85$	-3,79250
Mezisoučet	118,12750
příp.ostění : $(13,5 + 1,2 \cdot 6 + 2,55 + 3,1 \cdot 4 + 34,5 + 2,4 \cdot 12 + 10,95 + 2,4 \cdot 26) \cdot 0,15$	25,84500
$(43,2 + 13,2 \cdot 2 + 16,8 \cdot 2 + 2,4 \cdot 2 + 3,1 \cdot 2) \cdot 0,15$	17,13000
$((43,5 + 50,8) \cdot 2 - 6,2) \cdot 0,15$	27,36000
$(5,4 \cdot 7 + 0,3 \cdot 10) \cdot 0,15$	6,12000
$(5,4 \cdot 7 + 2,55 \cdot 14) \cdot 0,25$	18,37500
Mezisoučet	94,83000
podhled : $43,2 \cdot 0,65$	28,08000
$5,6 \cdot 4 \cdot 0,15$	3,36000
Mezisoučet	31,44000

		příp ostění strojovny : (0,6*2+0,9*4+2,05+1,85*4)*0,15		2,13750				
		Mezisoučet		2,13750				
63	62291	Dod+mont ochranný nátěr antigraffiti	m2	248,42500	130,00	32 295,25	Vlastní	
64	62292	Dod+mont zateplení parapetů pod oplechováním extrud. polystyrenem	m	181,40000	100,00	18 140,00	Vlastní	
65	63101	Dod+mont sanace betonové rampy do kuchyně vč. stupňů vč.hydroizolace, kompletní skladba všech vrstev viz popis v TZ s finání přípravou pro dlažbu a stupnice,podstupnice	m2	9,53200	300,00	2 859,60	Vlastní	
		plocha : (4,2+1,2)*1,4		7,56000				
		u dveří : (1,45+1,2)*0,2		0,53000				
		podstupice : 1,4*1,03		1,44200				
66	63102	Dod+mont lemování čela rampy do kuchyně vč.povrchové úpravy vč.kotvení	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní	
67	63103	Dod+mont teracové dlažby rampy vč.soklového pásku vč.lemovací lišty	m2	9,44925	700,00	6 614,48	Vlastní	
		plocha : (4,2+1,2)*1,4		7,56000				
		u dveří : (1,45+1,2)*0,2		0,53000				
		soklový pásek : 0,7		0,70000				
		Mezisoučet		8,79000				
		prořez : 8,79*0,075		0,65925				
68	63104	Dod+mont teracových stupnic s protiskluzem na rampu do kuchyně	ks	4,00000	650,00	2 600,00	Vlastní	
69	63105	Dod+mont teracových podstupnic na rampu do kuchyně	ks	5,00000	650,00	3 250,00	Vlastní	
70	63106	Dod+mont sanace stěn podest a schodiště rampy do kuchyně vč.KZS XPS tl.30mm, vč.finální povrchové úpravy	m2	5,79000	750,00	4 342,50	Vlastní	
		(1,4+1,2)*0,15		0,39000				
		(1,4*2+1,4)*1		4,20000				
		bok schodiště : 1,2*1		1,20000				
71	63201	Atrium Dod+mont sanace vnitřní části stromového květníku vč.finální povrchové úpravy	m2	2,50000	600,00	1 500,00	Vlastní	
		(1,3+1,2)*2*0,5		2,50000				
72	63202	Atrium Dod+mont teracových klínových stupňů v protiskluzové úpravě a šikmou podstupnicí, vč.přípravy a doplnění podkladních vrstev pro uložení stupňů	ks	10,00000	1 800,00	18 000,00	Vlastní	
73	63203	Atrium Dod+mont sanace stěn schodiště vč.KZS XPS tl.30mm vč.finální povrchové úpravy	m2	13,86000	750,00	10 395,00	Vlastní	
74	63204	Atrium Dod+mont sanace betonové podesty, kompletní skladba všech vrstev viz popis v TZ s finání přípravou pro dlažbu	m2	4,08000	300,00	1 224,00	Vlastní	
		5,1*0,8		4,08000				
75	63205	Atrium Dod+mont teracové dlažby podesty vč. soklového pásku	m2	4,53200	700,00	3 172,40	Vlastní	
		5,1*0,8		4,08000				
		0,2*2*0,1		0,04000				
		Mezisoučet		4,12000				
		prořez : 4,12*0,1		0,41200				
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				296 718,46		
	944 94-40 Ochranné sítě							

76	944944011R00	...Montáž ochranné sítě z umělých vláken ((51,1+43,8+1,5*2+12,9+16,5)*2-6,2)*5,3 (51,1+1,5)*0,4+(2,8+1,5)*2,4 (51,1+1,5)*0,1+13*0,5+(7,3+1,5)*2,9 43,5*3*2 (12,9+16,5)*2*0,1 (6,65+5,25+4,55+3,7+1,5*4)*2*2,85	m2	1 801,09500 1 316,52000 31,36000 37,28000 261,00000 5,88000 149,05500	2,10	3 782,30	800-3	RTS
	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí							
77	944944031R00	...Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 1801,095*3	m2	5 403,28500 5 403,28500	1,50	8 104,93	800-3	RTS
	944 94-48 Demontáž ochranné sítě							
78	944944081R00	...Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 801,09500	1,70	3 061,86	800-3	RTS
	953 92-111 Dlaždice betonové na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytiny)							
79	953921115R00	...Dlaždice betonové volně na střechu, 50 x 50 x 6 cm 6,6*1,6*12*2 253,44*0,01 0,0256	kus	256,00000 253,44000 2,53440 0,02560	80,00	20 480,00	801-1	RTS
	953 92-1119 příplatek za čtverce z MPVC dle dodavatele krytiny							
80	953921116R00	...pro dlaždice o rozměru 500 x 500 x 60 mm podložka	kus	256,00000	30,00	7 680,00	801-1	RTS
81	76900001	Dod+mont viz popis větrací mřížky ozn. P31 200x200	ks	5,00000	200,00	1 000,00		Vlastní
82	76900002	Dod+mont viz popis větrací mřížky ozn. P31 DN 150nn	ks	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
83	76900003	Dod+mont viz popis větrací mřížky ozn. P32 vč.trubky a kotvení	ks	190,00000	100,00	19 000,00		Vlastní
84	76900004	Dod+mont viz popis svislá dilatace ozn. DL1	m	11,50000	245,00	2 817,50		Vlastní
85	90106	Dod+mont zabezpečení a úprava,dozdění stáv. napojení příček při bourání MIV a následných dozdívek, vč.zачиštění omítkou nebo olištování 2,55*21+1,35*5	m	60,30000 60,30000	100,00	6 030,00		Vlastní
86	90107	Dod+mont KZS ETICS z XPS tl.80mm pod terénem - bez finální povrchové úpravy, ukončeno stěrkou (34,6+11,8)*0,45	m2	20,88000 20,88000	515,00	10 753,20		Vlastní
87	901071	Dod+mont příprava a úprava podkladu pro ETICS z XPS tl.80mm pod terénem, viz popis v TZ	m2	20,88000	50,00	1 044,00		Vlastní
88	90108	Dod+mont zvonkových tabel nerezových vč.el.vrátného a propojení dveří	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
89	90110	Dod+mont úprava a doplnění podlah v místě měněných dveří, vč.přípravy pro osazení 4,8 5,6 1,45*1,2	m	12,14000 4,80000 5,60000 1,74000	200,00	2 428,00		Vlastní
90	90113	Odborný ořez stromu v atriu vč.likvidace větví vč.použití montážní plošiny	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

91	901131	Odstranění náletových křovin,dřevin kolem objektu vč.likvidace,odvozu,sklárky, vč.kořenového systému	m2	15,00000	100,00	1 500,00	Vlastní
92	9011312	Vybrání zeminy kolem vrby v atriu a po provedení sanačních prací zpětné doplnění zeminy a substrátu, celkem 1m3 (nový substrát 0,5m3)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
93	90114	Dod+mont dobetonávka prahu 200mm pro dveře Z1	ks	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
94	90115	Dod+mont dobetonávka prahu 200mm pro dveře Z2	ks	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
95	90116	Ochrana nových parapetů - tělocvična vč. uvedení do původního stavu po stavebníc činnosti	m	11,20000	50,00	560,00	Vlastní
		5,6*2*1		11,20000			
96	90117	Dod+mont opláštění stáv. rozvodů sádrokartonem odk.7	m2	14,84500	420,00	6 234,90	Vlastní
		0,4*3,25*3		3,90000			
		0,15*1,05*3*2		0,94500			
		10		10,00000			
97	90118	Dod+mont keramický soklík v.100mm vč. začištění u omítky	m	18,80000	60,00	1 128,00	Vlastní
		16,8+2		18,80000			
98	90119	Dod+mont překotvení a úprava konstrukce pro uchycení rozvodů sítí na fasádě	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00	Vlastní
99	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	1 801,09500	43,00	77 447,09	RTS
100	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	5 403,28500	3,00	16 209,86	RTS
101	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	1 801,09500	40,00	72 043,80	RTS
102	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	225,60000	10,00	2 256,00	RTS
		188*1,2		225,60000			
103	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	24,00000	100,00	2 400,00	RTS
104	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	72,00000	30,00	2 160,00	RTS
		24*3		72,00000			
105	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	24,00000	50,00	1 200,00	RTS
106	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	512,00600	3,00	1 536,02	RTS
107	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	380,00000	3,00	1 140,00	RTS
		190*2		380,00000			
108	9504	Zakrytí a ochrana podlah při výměně oken, + opravy a vyčištění	m2	480,00000	5,00	2 400,00	Vlastní
		okna : 380		380,00000			
		ostatní : 100		100,00000			
109	9505	Zakrytí a ochrana ploch pod lešením, +vyčištění a úklid	m2	534,20000	5,00	2 671,00	Vlastní
		na šíř.2m : 534,2		534,20000			
Díl:	96	Bourání konstrukcí				208 860,75	
	113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
110	113106121R00	...Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	49,50000	30,00	1 485,00	822-1 RTS
		99*0,5		49,50000			

	113	10-7 Odstranění podkladů nebo krytů									
	111	113107310R00	...Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	49,50000	20,00	990,00	822-1	RTS		
	112	113107520R00	...Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	19,80000	20,00	396,00	822-1	RTS		
			33*0,6		19,80000						
	113	113108305R00	...Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	19,80000	100,00	1 980,00	822-1	RTS		
			33*0,6		19,80000						
	114	113109315R00	...v ploše jednotlivě do 50 m2, z betonu prostého, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	19,80000	135,00	2 673,00	822-1	RTS		
		919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody									
	115	919735111R00	...Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	40,80000	100,00	4 080,00	822-1	RTS		
			33+0,6+0,6		34,20000						
			u terac dlažby vstupu : 0,5+0,5+5,6		6,60000						
	116	919735123R00	...betonových, hloubky přes 100 do 150 mm	m	40,80000	100,00	4 080,00	822-1	RTS		
			33+0,6+0,6		34,20000						
			u terac dlažby vstupu : 0,5+0,5+5,6		6,60000						
		962 08 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
	117	962081141R00	...Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm	m2	72,40000	70,00	5 068,00	801-3	RTS		
			tvárnice+ocel okna a soklu odk. f : 5,6*3,25*3		54,60000						
			vč.větr.křidel odk.f : 1,6*0,25*(2+2)+2,4*0,25*27		17,80000						
		965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin									
	118	965042141R00	...Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,42000	900,00	378,00	801-3	RTS		
			8,4*0,05		0,42000						
		965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár									
	119	965081813R00	...Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	8,40000	40,00	336,00	801-3	RTS		
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet									
		968 07-21 ráků									
	120	968072244R00	...okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	71,60000	70,00	5 012,00	801-3	RTS		
			ráky sklobetonů :								
			tvárnice+ocel okna a soklu odk. f : 5,6*3,25*3		54,60000						
			vč.větr.křidel odk.f : 1,6*0,25*2+2,4*0,25*27		17,00000						
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet									
		968 07-21 ráků									
	121	968072354R00	...Vybourání kovových ráků oken zdvojených pl. 1 m2,opatrné bourání , meziokenní vložky	m2	31,68000	70,00	2 217,60	801-3	RTS		
			meziokenní vložky,opatrné bourání								
			vč.zabezpečení navazujících konstrukcí								
			Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								

		odk b : $(0,9*2+0,6*6)*2,4$			12,96000				
		$1,2*1,2*3$			4,32000				
		$1,2*2,4*(1+2+2)$			14,40000				
	978 03 Otlučení vnějších omítek šlechtěných								
122	978036141R00	...břizolitových, v rozsahu do 30 %	m2	1	130,57250	10,00	11 305,73	801-3	RTS
		odk.g : $2,65*3,05+41,15*0,5$			28,65750				
		$29,8*0,25+12,9*0,75+7,15*3$			38,57500				
		$(43,2-5,6*4+0,25*8+0,4*8)*3,15$			81,90000				
		$43,5*0,55$			23,92500				
		$(16,8+13,2)*2*0,25$			15,00000				
		$(0,8*2+1,4)*0,25$			0,75000				
		$5,6*3*0,15$			2,52000				
		$-(1,2*9+0,6*4)*0,45$			-5,94000				
		$-1,2*1,2*3$			-4,32000				
		$-0,9*0,9*11$			-8,91000				
		ostění : $(1,2*9+0,6*4+0,6*26+1,2*9+0,9*33)*0,25$			17,32500				
		Mezisoučet			189,48250				
		1np : $50,8*4,8*2-6,2*3,7$			464,74000				
		$-(6+3+4,5)*1,2$			-16,20000				
		$-(1,05+1,5)*3,1$			-7,90500				
		$-(4,5+6*5)*2,4$			-82,80000				
		$-(0,8*12+1,35)*2,4$			-26,28000				
		$43,5*1,2*3$			156,60000				
		$5,4*7*0,8$			30,24000				
		$(1,05*2+0,6*6+0,15*10*2)*3,2$			27,84000				
		$(12,9+16,5)*2*1,2$			70,56000				
		$(12,9+5,85*2+1,05*2+16,5)*1,2$			51,84000				
		$10,8*2,4$			25,92000				
		Mezisoučet			694,55500				
		strojovny : $(6,5+5,1+0,15*4)*2*3$			73,20000				
		$(4,4+3,55+0,35)*2*3$			49,80000				
		$-0,6*0,9*2$			-1,08000				
		$-(1+1,05)*1,85$			-3,79250				
		Mezisoučet			118,12750				
		příp.ostění : $(13,5+1,2*6+2,55+3,1*4+34,5+2,4*12+10,95+2,4*26)*0,15$			25,84500				
		$(43,2+13,2*2+16,8*2+2,4*2+3,1*2)*0,15$			17,13000				
		$((43,5+50,8)*2-6,2)*0,15$			27,36000				
		$(5,4*7+0,3*10)*0,15$			6,12000				

		(5,4*7+2,55*14)*0,25			18,37500					
		Mezisoučet			94,83000					
		podhled : 43,2*0,65			28,08000					
		5,6*4*0,15			3,36000					
		Mezisoučet			31,44000					
		příp ostění strojovny : (0,6*2+0,9*4+2,05+1,85*4)*0,15			2,13750					
		Mezisoučet			2,13750					
	978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn									
123	978059511R00	...Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sociálky,kuchyň (1,5*2+2,7+5,4)*0,3+1,2*8*0,3+0,6*1,2 (1,2+4+1,3+2+2,5)*0,5+1*2*0,3+0,3*1*8 0,5*3+1*3 20	m2	39,93000	40,00	1 597,20	801-3	RTS		
					6,93000					
					8,50000					
					4,50000					
					20,00000					
	978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn									
124	978059631R00	...Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 odk.g : 2,65*3,05+41,15*0,5 29,8*0,25+12,9*0,75+7,15*3 (43,2-5,6*4+0,25*8+0,4*8)*3,15 43,5*0,55 (16,8+13,2)*2*0,25 (0,8*2+1,4)*0,25 5,6*3*0,15 -(1,2*9+0,6*4)*0,45 -1,2*1,2*3 -0,9*0,9*11 ostění : (1,2*9+0,6*4+0,6*26+1,2*9+0,9*33)*0,25	m2	189,48250	40,00	7 579,30	801-3	RTS		
					28,65750					
					38,57500					
					81,90000					
					23,92500					
					15,00000					
					0,75000					
					2,52000					
					-5,94000					
					-4,32000					
					-8,91000					
					17,32500					
	978 07 Odsekání omítky a odstranění izolace 978 07-2 z desek									
125	978071321R00	...objemové hmotnosti přes 120 kg/m3 , tloušťky do 50 mm, plochy přes 1 m2 Lignopor viz odk.g : 2,65*3,05+34,6*0,5 7,8*0,9+7,15*3 26*3,15 -(1,2*9+0,6*4)*0,45	m2	116,58250	40,00	4 663,30	801-3	RTS		
					25,38250					
					28,47000					
					81,90000					
					-5,94000					

		-1,2*1,2*3				-4,32000				
		-0,9*0,9*11				-8,91000				
126	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	184,20000	10,00		1 842,00		RTS	
		6*2+3+4,5*2				24,00000				
		6*4				24,00000				
		43,2				43,20000				
		5,4*7				37,80000				
		(16,8+13,2)*2-4,8				55,20000				
127	96003	Vybourání izolační přizdívky vč.omítky a obnažené svislé izolace	m2	23,20000	70,00		1 624,00		Vlastní	
		(34,6+11,8)*0,5				23,20000				
128	96004	Bourání stáv. parapetů všech typů (kryty UT)	m	151,00000	50,00		7 550,00		Vlastní	
129	9601	Odstranění veškerých klempířských prvků střechy	m	299,38000	10,00		2 993,80		Vlastní	
		156+44+2,5+3,8+42+0,16*4+0,32*2+43,3+6,5				299,38000				
130	9602	Demontáž střešních světlíků vč. lemování a vnitřního a vnějšího opláštění	ks	20,00000	500,00		10 000,00		Vlastní	
131	9603	Demontáž střešních vtoků	ks	8,00000	200,00		1 600,00		Vlastní	
132	9604	Demontáž větracích hlavic	ks	13,00000	200,00		2 600,00		Vlastní	
133	9605	Demontáž všech typů a rozměrů mřížek	ks	209,00000	10,00		2 090,00		Vlastní	
		5+1+1+4+2+1+1+2+2				19,00000				
		190				190,00000				
134	9606	Vybourání horních krycích desek nadpraží vč. garnyží	m	184,20000	20,00		3 684,00		Vlastní	
		3+4,5*2+1,2*2+6*5+43,2				87,60000				
		5,4*7+12,9*2+16,5*2				96,60000				
135	9607	Vybourání ocelových mříží odk. j	m2	24,03000	70,00		1 682,10		Vlastní	
		(0,6*4+1,2*9)*0,6				7,92000				
		1,2*1,2*3				4,32000				
		0,9*0,9*11				8,91000				
		1,2*1,2*2				2,88000				
136	9608	Vybourání shozu pro zásobování odk.o viz detail	ks	1,00000	3 000,00		3 000,00		Vlastní	
137	9609	Demont. kompletní konstrukce podhledu vnějšího odk. p, vč.kotevních prvků a svítidel	m2	31,44000	40,00		1 257,60		Vlastní	
		43,2*0,65				28,08000				
		5,6*4*0,15				3,36000				
138	9610	Demontáž madla a zábradlí vč. ocel. plechu čela rampy odk.r	ks	1,00000	2 000,00		2 000,00		Vlastní	
139	9611	Demontáž žebříku odk.s	m	6,50000	100,00		650,00		Vlastní	
140	9612	Demont krajního polo oplocení odk.u	ks	1,00000	1 500,00		1 500,00		Vlastní	
141	9613	Demontáž stáv. plechové skříně na odpad odk.v k opětovnému použití	ks	1,00000	1 500,00		1 500,00		Vlastní	
142	9614	Bourání dlažby rampy do kuchyně vč.schodů vč. podkladního bet. potěru+narušeného povrchu, rampy	m2	9,53200	40,00		381,28		Vlastní	
		plocha : (4,2+1,2)*1,4				7,56000				
		u dveří : (1,45+1,2)*0,2				0,53000				

143	9615	podstupice : 1,4*1,03 Oklepání nesoudržných částí a očištění stěn podesty zásobov. rampy do kuchyně (1,4+1,2)*0,15 (1,4*2+1,4)*1 bok schodiště : 1,2*1	m2	1,44200 5,79000 0,39000 4,20000 1,20000	40,00	231,60	Vlastní
144	9616	Vybourání stupňů z prostého betonu v atriu vč. podkladních vrstev 1,8*5*2	m	18,00000 18,00000	200,00	3 600,00	Vlastní
145	9617	Oklepání nášlapné vrstvy z teraca vč. stupňů schodiště v atriu 4,8*2-1,2*1,2 1,8*0,8*2	m2	11,04000 8,16000 2,88000	40,00	441,60	Vlastní
146	9618	Oklepání uměl. kamene stěn schodiště v atriu (1,95+0,15)*1,05*2 (1,95+1,35+1,2)*2*0,9 (1,95+1,35+1,2)*2*0,15	m2	13,86000 4,41000 8,10000 1,35000	30,00	415,80	Vlastní
147	9619	neosazeno					
148	9620	Vybourání otvorů- pilířků v obvod. zdivu mezi sklobetonem 0,3*0,25*2,55*14	m3	2,67750 2,67750	500,00	1 338,75	Vlastní
149	96703113A	Přisekání rovných ostění úprava po vybourání výplní otvorů 1pp : (13,2+0,6*26+1,2*9+0,9*33+5,6*4+3,25*8)*0,25 1np : (7,5+1,35*4+2,55+3,25*4+34,5+2,55*12+10,95+2,55*26+43,2+13,2*2+16,8*2+2,55*2+3,25*2+5,4*7+2,55*14)*0,25 strojovny : (1,2+3,6+2,05+2,05*4)*0,25	m2	122,96250 29,42500 89,77500 3,76250	10,00	1 229,63	Vlastní
150	96806235A	Vybourání dřevěných, ocel. rámu oken, dveří, stěn dvojítych, vč. vyvěšení křidel vč. kotvení P1-P8 odk a : 1,5*1,2*5 1,5*2,4*7 1,2*1,2*3 1,5*2,4*8 0,9*0,9*11 1,5*2,4*14 1,2*2,4*14 1,5*2,4*14 1,2*2,4*14 1,2*1,2*6 1,2*2,4*(10+8+2+12) Mezisoučet odk a' : 4,8*3,25	m2	414,35000 9,00000 25,20000 4,32000 28,80000 8,91000 50,40000 40,32000 50,40000 40,32000 8,64000 92,16000 358,47000 15,60000	70,00	29 004,50	Vlastní

		odk c : (1,2+1,5)*3,25			8,77500				
		odk d : 5,6*3,25			18,20000				
		odk e : 0,6*0,6*4+0,6*0,9*2+1,2*0,6*(4+3+2)			9,00000				
		odk h : 1,05*2,05*2			4,30500				
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot							
151	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	212,87419	10,00	2 128,74	801-3	RTS	
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku							
152	979081111R00	...do 1 km	t	212,87419	75,00	15 965,56	801-3	RTS	
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
153	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1 915,86771	3,00	5 747,60	801-3	RTS	
	979 08-2	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot							
154	979082111R00	...do 10 m	t	212,87419	10,00	2 128,74	801-3	RTS	
155	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	425,74838	10,00	4 257,48	801-3	RTS	
	979 08-4	Poplatek za skládku							
156	979990001R00	...stavební suti	t	212,87419	200,00	42 574,84	801-3	RTS	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 433,28			
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů							
		oborů 801, 803, 811 a 812							
	999 28-2	pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů							
157	999281211R00	...Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	371,66396	20,00	7 433,28	801-4	RTS	
Díl:	711	Izolace proti vodě				12 062,60			
	711 21	Izolace proti vodě - nátěry, stěrky							
	711 21-3	stěrka hydroizolační							
158	711212002R00	...Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	25,52000	160,00	4 083,20	800-711	RTS	
		dvouvrstvá							
		(34,6+11,8)*0,5*1,1		25,52000					
	711 21	Izolace proti vodě - nátěry, stěrky							
	711 21-6	doplňky							
159	711212601R00	...Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	46,40000	30,00	1 392,00	800-711	RTS	
		34,6+11,8		46,40000					
	711 48	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi							
		včetně dodávky fólie a doplňků,							
160	711482001RZ1	...svislá, jednoduchý mechanický spoj, tloušťka s nopy 8 mm	m2	25,52000	70,00	1 786,40	800-711	RTS	
		(34,6+11,8)*0,5*1,1		25,52000					
161	7119901	Dod+mont příprava a úprava podkladu pod hydroizolaci, vč.vyrovnaní vysrávkovou maltou	m2	25,52000	100,00	2 552,00		Vlastní	
162	711990202	Dod+mont doplnění hydroizolace + extrud polystyren mezi stávající přizdivku viz. odk.3, (shoz) 1,5m2	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	
163	711991	Dod+mont hydroizolačního souvrství pod nové dozdivky	m2	9,66000	150,00	1 449,00		Vlastní	

		5,6*3*0,5*1,15			9,66000				
		998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě							
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
164	998711202R00	...svise do 12 m	%	3 000,00000	0,10	300,00	800-711	RTS	
Díl:	712	Živičné krytiny				1 620 148,88			
165	71200	Dod+mont vypravení stávající krytiny a příprava podkladu pod nové vrstvy	m2	1 996,95000	15,00	29 954,25		Vlastní	
		50,8*43,5		2 209,80000					
		-16,5*12,9		-212,85000					
166	71201	MONTáž krytiny z MPVC vč.všech detailů a doplňků,systémových prvků viz detaily	m2	2 179,75000	150,00	326 962,50		Vlastní	
		50,8*43,5		2 209,80000					
		-16,5*12,9		-212,85000					
		Mezisoučet		1 996,95000					
		(34,45+15,25+43*2)*2*0,5		135,70000					
		(12,9+17)*2*0,5		29,90000					
		(3,9+2,7)*2*0,5		6,60000					
		(4,6+6)*2*0,5		10,60000					
		Mezisoučet		182,80000					
167	71202	Dodávka krytiny z MPVC vč.všech detailů a doplňků,systémových prvků viz detaily	m2	2 640,96638	130,00	343 325,63		Vlastní	
		2296,4925*1,15		2 640,96638					
168	712021	MONTáž separační vrstvy vč.všech detailů a doplňků	m2	2 179,75000	20,00	43 595,00		Vlastní	
169	712022	Dodávka separační vrstvy vč.všech detailů a doplňků	m2	2 397,72500	18,00	43 159,05		Vlastní	
		2179,75*1,1		2 397,72500					
170	71203	MONTáž tepelné izolace střechy vč.kotvení	m2	1 996,95000	95,00	189 710,25		Vlastní	
171	71204	Dodávka tepelné izolace střechy tl.200mm EPS 150 S vč.kotvení	m2	2 056,85850	270,00	555 351,80		Vlastní	
		1996,95*1,03		2 056,85850					
172	71206	MONTáž tepelné izolace atiky vč.kotvení	m2	182,80000	95,00	17 366,00		Vlastní	
		(34,45+15,25+43*2)*2*0,5		135,70000					
		(12,9+17)*2*0,5		29,90000					
		(3,9+2,7)*2*0,5		6,60000					
		(4,6+6)*2*0,5		10,60000					
173	71207	Dodávka tepelné izolace atiky vč.kotvení polystyren tl.60mm	m2	188,28400	100,00	18 828,40		Vlastní	
		182,8*1,03		188,28400					
174	71209	Dod+mont náběhové klíny	m	365,60000	60,00	21 936,00		Vlastní	
		(34,45+15,25+43*2)*2		271,40000					
		(12,9+17)*2		59,80000					
		(3,9+2,7)*2		13,20000					
		(4,6+6)*2		21,20000					
175	71211	Dod+mont vložení polystyrenu po obvodu atik tl.20mm	m	365,60000	10,00	3 656,00		Vlastní	

176	71212	Dod+mont oddílatování atikového panelu minerální vatou tl. 50mm výšky 150mm, vč.vyřezání a vybourání dílkatační mezery	m	365,60000	30,00	10 968,00		Vlastní
177	71213	Dod+mont zateplení horní plochy atik š.250m proměnné tl. do 50mm (50,8+43,5+1,2)*2 (12,9+17)*2 (4,4+3,55)*2 (6,5+5,1)*2 43*2	m	375,90000 191,00000 59,80000 15,90000 23,20000 86,00000	40,00	15 036,00		Vlastní
	998 71-2	Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně						
178	998712202R00	...v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 000,00000	0,10	300,00	800-711	RTS
Díl:	764	Konstrukce klempířské				187 167,00		
179	76401	Dod+mont oplechování atiky viz K2 vč.dod OSB desky,latí ,kotvení	m	156,00000	350,00	54 600,00		Vlastní
180	76402	Dod+mont oplechování atiky viz K3, vč.OSB desky,latí,kotvení	m	44,00000	700,00	30 800,00		Vlastní
181	76404	Dod+mont oplechování parapetů viz K1 370mm	m	180,20000	245,00	44 149,00		Vlastní
182	764041	Dod+mont oplechování parapetů viz K1 250mm	m	1,20000	215,00	258,00		Vlastní
183	76405	Dod+mont střešní vtok vč. nástavce vč.napojení a úprav viz K4	ks	8,00000	2 500,00	20 000,00		Vlastní
184	76406	Dod+mont střešní svod viz K5	m	2,50000	490,00	1 225,00		Vlastní
185	76407	Dod+mont vyústění střešního svodu přes střechu viz K5a	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
186	76408	Dod+mont krycí lišta viz K6	m	42,00000	140,00	5 880,00		Vlastní
187	76409	Dod+mont lemování zdiva viz K7	m	3,80000	240,00	912,00		Vlastní
188	76410	Dod+mont oplechování prahu dveří viz K8	m	2,05000	240,00	492,00		Vlastní
189	76411	Dod+mont výustky ZTI viz. K9	ks	13,00000	900,00	11 700,00		Vlastní
190	76412	Dod+mont oplechování zhlaví zdí viz K10 rš 450mm	ks	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní
191	76413	Dod+mont oplechování zhlaví zdí viz K10 rš 500mm	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
192	76414	Dod+mont oplechování ozubu viz K11 rš 350	m	43,30000	270,00	11 691,00		Vlastní
193	76415	Dod+mont oplechování ozubu viz K11 rš 270	m	6,50000	240,00	1 560,00		Vlastní
	998 76-4	Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně						
194	998764202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	2 000,00000	0,10	200,00	800-764	RTS
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				56 085,00		
195	76601	Dod+mont parapetní desky ozn.D1 viz popis vč. všech doplňků, vč.nátěrů a repase OK	m	138,40000	400,00	55 360,00		Vlastní
196	76602	Dod+mont parapetní deska ozn.D2 viz popis 4,45+3,95+2,65+1,45	m	12,50000 12,50000	50,00	625,00		Vlastní
	998 76-6	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně						
197	998766202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1 000,00000	0,10	100,00	800-766	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				391 885,00		
198	76701	Dod+mont kompletní viz popis hliníkové výplně ozn. H1 5600x3250	ks	1,00000	140 000,00	140 000,00		Vlastní

199	76702	Dod+mont kompletní viz popis hliníkové výplně ozn. H2 1450x3250	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
200	76703	Dod+mont kompletní viz popis hliníkové výplně ozn. H3 1200x3250	ks	1,00000	42 000,00	42 000,00		Vlastní
201	76704	Dod+mont dveře Z1 1050x1850 EW15 DP1 vč. zárubně vč. finální povrchové úpravy	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00		Vlastní
202	76705	Dod+mont dveře Z2 1000x1850 EW15 DP1 vč. zárubně vč. finální povrchové úpravy	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
203	76706	Dod+mont Z3 sestava zábradlí + madlo viz výpis vč. finální povrchové úpravy a kotvení	ks	1,00000	13 700,00	13 700,00		Vlastní
204	76707	Dod+mont Z4 pole oplocení vč. finální povrchové úpravy a kotvení	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní
205	76708	Dod+mont Z5 ocel. žebřík vč. finální povrchové úpravy a kotvení	ks	1,00000	15 300,00	15 300,00		Vlastní
206	76709	Dod Z6 žebřík AL přenosný	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
207	76710	Dod+mont Z7 repase stávajících zámeč.konstrukcí viz popis	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
208	76711	Dod+mont Z8 mřížka 200x400	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
209	76712	Dod+mont Z8 mřížka 250x400	ks	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní
210	76713	Dod+mont Z8 mřížka 400x400	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
211	76714	Dod+mont Z8 mřížka 500x650	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
212	76715	Dod+mont Z8 mřížka 700x550	ks	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
213	76716	Dod+mont Z8 mřížka 1000x400	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
214	76717	Dod+mont Z8 mřížka 1000x650	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
215	76718	Dod+mont Z9 zábradlí vč. finální povrchové úpravy a kotvení	ks	2,00000	3 600,00	7 200,00		Vlastní
216	76719	Dod+mont Z10 ochranná ocelová mříž 1200x 1200 vč. finální povrchová úpravy a kotvení	ks	3,00000	5 040,00	15 120,00		Vlastní
217	76720	Dod+mont Z10 ochranná ocelová mříž 900x 900 vč. finální povrchová úpravy a kotvení	ks	11,00000	2 835,00	31 185,00		Vlastní
218	76721	Dod+mont Z10 ochranná ocelová mříž 1200x 600 vč. finální povrchová úpravy a kotvení	ks	4,00000	2 520,00	10 080,00		Vlastní
219	76722	Dod+mont Z10 ochranná ocelová mříž 1200x 500 vč. finální povrchová úpravy a kotvení	ks	5,00000	2 100,00	10 500,00		Vlastní
220	76723	Dod+mont Z10 ochranná ocelová mříž 600x 500 vč. finální povrchová úpravy a kotvení	ks	4,00000	1 050,00	4 200,00		Vlastní
221	76724	Dod+mont Z11 ocelové stupadlo vč. finální povrchové úpravy a kotvení	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce								
50 m vodorovně								
222	998767202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	5 000,00000	0,10	500,00	800-767	RTS
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				1 567 436,25		
223	76901	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P1 6000x2250, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	4,00000	38 000,00	152 000,00		Vlastní
224	769011	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P2 6000x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	38 000,00	38 000,00		Vlastní
225	769012	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P3 5400x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	4,00000	36 000,00	144 000,00		Vlastní
226	769013	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P4 5400x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	2,00000	36 000,00	72 000,00		Vlastní
227	76902	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P5 5400x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
228	76903	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P6 5400x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	6,00000	35 000,00	210 000,00		Vlastní

229	76904	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P7 5400x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní
230	76905	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P8a+P8b 4900+6100x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	78 000,00	78 000,00	Vlastní
231	76906	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P9a+P9b 4900+6100x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	78 000,00	78 000,00	Vlastní
232	76907	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P10a+P10b 1300+4900x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	48 000,00	48 000,00	Vlastní
233	76908	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P11a+P11b 4900+1300x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	48 000,00	48 000,00	Vlastní
234	76909	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P12 4800x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	33 000,00	33 000,00	Vlastní
235	76910	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P13 4450x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	31 000,00	31 000,00	Vlastní
236	76911	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P14 1350x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	6 900,00	6 900,00	Vlastní
237	76912	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P15 800x2550, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	2,00000	4 080,00	8 160,00	Vlastní
238	76913	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P16 800x2400, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	6,00000	3 840,00	23 040,00	Vlastní
239	76914	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P16.1 800x2400, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	4,00000	3 840,00	15 360,00	Vlastní
240	76915	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P17 4500x1350, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	12 150,00	12 150,00	Vlastní
241	76916	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P18 3600x1350, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	2,00000	9 720,00	19 440,00	Vlastní
242	76917	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P19 3000x1350, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	8 100,00	8 100,00	Vlastní
243	76918	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P20 5600x1050, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	3,00000	11 760,00	35 280,00	Vlastní
244	76919	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P21 1200x1200, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00	Vlastní
245	76920	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P21n 1200x1200, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	2,00000	2 900,00	5 800,00	Vlastní
246	76921	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P22 900x900, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	11,00000	1 620,00	17 820,00	Vlastní
247	76922	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P23 900x600, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	4,00000	1 100,00	4 400,00	Vlastní
248	76923	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P24 1200x500, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	5,00000	1 200,00	6 000,00	Vlastní
249	76924	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P25 600x500, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	4,00000	600,00	2 400,00	Vlastní
250	76925	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P26 600x900, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00	Vlastní

251	76926	Dod+mont kompletní viz popis plastová fasádní sestava ozn. P27 4800x3170, viz výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	30 500,00	30 500,00		Vlastní
252	76927	Dod+mont kompletní viz popis okno do ploché střechy ozn. P28 900x1200, viz výpis plastových výplní otvorů,vč. vnějšího opláštění a zateplení viz detail osazení	ks	20,00000	14 000,00	280 000,00		Vlastní
253	7699901	Dod+mont clonící zařízení vnitřní AL žaluzie viz ozn.C1	m2	336,00000	220,00	73 920,00		Vlastní
254	7699902	Dod+mont sítě proti hmyzu viz ozn.S	m2	43,06500	250,00	10 766,25		Vlastní
		1,5*2,25*3		10,12500				
		1,2*2,25*3		8,10000				
		1,5*1,2*4		7,20000				
		1,5*1,2*2		3,60000				
		1,5*0,65*8		7,80000				
		1,2*0,65*8		6,24000				
		998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce						
		50 m vodorovně						
255	998767202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	3 000,00000	0,10	300,00	800-767	RTS
Díl:	781	Obklady keramické				19 665,70		
256	781011	Dod+mont keramického obkladu - při výměně oken vč.přípravy a vyrovnaní podkladu	m2	39,93000	490,00	19 565,70		Vlastní
		(1,5*2+2,7+5,4)*0,3+1,2*8*0,3+0,6*1,2		6,93000				
		(1,2+4+1,3+2+2,5)*0,5+1*2*0,3+0,3*1*8		8,50000				
		0,5*3+1*3		4,50000				
		20		20,00000				
		998 78 Přesun hmot pro obklady keramické						
257	998781202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1 000,00000	0,10	100,00	800-771	RTS
Díl:	784	Malby				15 857,60		
		784 40 Odstranění maleb						
258	784402801R00	...Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	720,80000	3,00	2 162,40	800-784	RTS
259	78401	Malba vč.penetrace vč.olepení konstrukcí a prvků malíř. páskami	m2	720,80000	19,00	13 695,20		Vlastní
Díl:	M21	Elektromontáže				104 875,58		
260	2101	Elektroinstalace - hromosvod viz samostatný soupis	ks	1,00000	98 275,58	98 275,58		Vlastní
261	21011	Demontáž hromosvodu	hod	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
262	2102	Dod+mont venkovního osvětlení u vstupů vč.senzorového čidla, vč.napojení na stávající elektroinstalaci	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní

Krycí list zadání

Název stavby: Regenerace ŠJ+ŠD při ZŠ Srbská O- Výškovice				Část: Hromosvody a uzemnění			
Zakázka:		XVIII/2014		Umístění:			
Stav. objekt č.:				Investor:			
Č. rozpočtu:				Objednal:			
Č. dodatku:				Projektant: Ing Kolmáš			
Archivní číslo:				Zpracoval:			
Datum:		15.10.2014					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady		Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV							
PSV							
MON	44 976,00	53 299,58					
VRN							
OST							
Celkem	44 976,00	53 299,58					
Základní rozpočtové náklady			98 275,58 Kč				
Přirážky			0,00 Kč				
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			98 275,58 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH		
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň
21 %							
15 %							
0 %	98 275,58 Kč						
	98 275,60 Kč		0,00 Kč				
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)		
98 275,60 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ

Dne:

Odsouhlasil:

Dne:

Razítko:

HARMONOGRAM

REGENERACE ŠJ+ŠD PŘI ZŠ SRBSKÁ

[illegible]

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **W424**
ZS Srbská ,Ostrava-Výškovice

Zadavatel :

IČO :
DIČ :

Projektant : wamp in, s.r.o.
Slavíkovců 449/15a
70900 Ostrava-Mariánské Hory

IČO : 25358928
DIČ : CZ25358928

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Regenerace ŠJ+ŠD	801.3.4.9	2,00	5 994 271,92
Celkem za stavbu			5 994 271,92

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	5 994 271,92
DPH	21 %	1 258 797,10
Celkem za stavbu s DPH		7 253 069,02

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Zpracováno programem **BUILDpower S**, © **RTS, a.s.**

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Upřesnění technických podmínek stavby je v realizační dokumentaci

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Soupis není samostatným dokumentem pro zpracování nabídkové ceny, technické a kvalitativní podmínky jsou definovány dokumentací pro provedení stavby.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	17 718,36
3	Svislé a kompletní konstrukce	174 932,95
501	Dlažby	16 662,35
6	Úpravy povrchu, podlahy	1 261 762,16
9	Ostatní konstrukce, bourání	296 718,46
96	Bourání konstrukcí	208 860,75
99	Staveništní přesun hmot	7 433,28
711	Izolace proti vodě	12 062,60
712	Živičné krytiny	1 620 148,88

764	Konstrukce klempířské	187 167,00
766	Konstrukce truhlářské	56 085,00
767	Konstrukce zámečnické	391 885,00
769	Otvorové prvky z plastu	1 567 436,25
781	Obklady keramické	19 665,70
784	Malby	15 857,60
M21	Elektromontáže	104 875,58
VN	Vedlejší náklady	30 000,00
ON	Ostatní náklady	5 000,00
Cena celkem		5 994 271,92

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W424	ZŠ Srbská ,Ostrava-Výškovice
O:	01	Regenerace ŠJ+ŠD
R:	0	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				30 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS
4	005122010R	Provoz objednatele Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 000,00		
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS

SPECIFIKACE MATERIÁLU

Zadání

o Regenerace ŠJ+ŠD při ZŠ Srbská O- Výškovice

URS2005/2

98 275,58 Kč	44 976,00	53 299,58	0,00
--------------	-----------	-----------	------

Hromosvody a uzemnění

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	Dph
001		B			oprava fasády				98 275,58 Kč	44 976,00	53 299,58	0,00
	750	O		MON	Hromosvod				88 565,58 Kč	44 976,00	43 589,58	0,00
Seznam položek pro oddíl :												
P	1			210220101	Vodič svodový AlMgSi /FeZn d8/,Al10,Cu8 + podpěry	250,000	m	50,00	12 500,00 Kč		12 500,00	
S	2			354A0002	Drát ALMgSi pr.8mm 1kg/7.4m	250,000	m	50,00	12 500,00 Kč	12 500,00		
S	3			35441470	Podpěra pro pl. krytinu PV11, 15m, 21	180,000	kus	20,00	3 600,00 Kč	3 600,00		
S	4			35441415	Podpěra vedení do zdi PV01 prodloužená	26,000	kus	30,00	780,00 Kč	780,00		
S	5			35441660	Podpěra ved konstr PV44 30x4	26,000	kus	30,00	780,00 Kč	780,00		
P	6			210220372	Úhelník ochranný - ochrana svodu, trubka ochranná +držáky na zeď	15,000	kus	150,00	2 250,00 Kč		2 250,00	
S	7			35441830	Ochranný úhel OU 2 pro vodič l=2m	15,000	kus	250,00	3 750,00 Kč	3 750,00		
S	8			35441840	Držák DOUa-ochran úhelníku do zdi	26,000	kus	30,00	780,00 Kč	780,00		
P	9			210220301	Svorka hromosvodová ocelová	180,000	kus	20,00	3 600,00 Kč		3 600,00	
S	10			35441885	Svorka spojov SS lano pr 8-10mm	180,000	kus	20,00	3 600,00 Kč	3 600,00		
P	11			210220301	Svorka hromosvodová ocelová	12,000	kus	30,00	360,00 Kč		360,00	
S	12			35441875	Svorka křížov SK pro vodič pr 6-10mm	12,000	kus	30,00	360,00 Kč	360,00		
P	13			210220301	Svorka hromosvodová ocelová	13,000	kus	30,00	390,00 Kč		390,00	
S	14			354419251	Svorka zkušeb odlitek SZb lano pr6-12mm	13,000	kus	30,00	390,00 Kč	390,00		
P	15			210220301	Svorka hromosvodová ocelová	26,000	kus	30,00	780,00 Kč		780,00	
S	16			354419051	Svorka přípojkkřížová SK 2-šrouby	26,000	kus	30,00	780,00 Kč	780,00		
P	17			2102202012	Tyč jímací AlMgSi, nerez do l=3,0m vč montáže	3,000	kus	550,00	1 650,00 Kč		1 650,00	
P	17			2102202012	Tyč jímací AlMgSi, nerez do l=3m	3,000	kus	550,00	1 650,00 Kč		1 650,00	
S	18			354A0040	JT1.5-M16 AlMgSi jímací tyč pr.16mm s hrotem	1,000	kus	550,00	550,00 Kč	550,00		
P	19			210220212	Betonový podstavec pro jímací tyč	9,000	kus	150,00	1 350,00 Kč		1 350,00	
S	20			354A0042	Beton. podstavec kJT, závit M16 /16kg/	9,000	kus	150,00	1 350,00 Kč	1 350,00		
S	21			354A0043	Plast.podložka kJT pod podstavec	6,000	kus	30,00	180,00 Kč	180,00		
P	22			210220114	distanční opěrka	6,000	kus	30,00	180,00 Kč		180,00	
S	23			354414A2A	Distalační držák DEHNiso l=530	6,000	kus	30,00	180,00 Kč	180,00		
distanční podložka, 2x, izolační tyč, upevňovací objímka												
P	24			210220022	Vedení uzemňovací FeZn 8-10mm,Cu v zemi, volně	250,000	m	50,00	12 500,00 Kč		12 500,00	
S	25			15615235	Drát FeZn 10.00mm 1m/0,62kg	250,000	kg	50,00	12 500,00 Kč	12 500,00		
P	26			210220022	Zemnicí tyč l=2m	6,000	m	200,00	1 200,00 Kč		1 200,00	
S	27			15615235	Zatloučení do země ZT	6,000	kg	200,00	1 200,00 Kč	1 200,00		
P	28			210220361	Svorka zemnicí SR2, SR3	52,000	kus	30,00	1 560,00 Kč		1 560,00	
S	27			35442090	Montáž svorek v zemi	52,000	kus	30,00	1 560,00 Kč	1 560,00		
P	28			210220013	Nátěr antikorozní asfaltovým lakem	52,000	kus	20,00	1 040,00 Kč		1 040,00	
S	29			24617026	Lak asfaltový A1010	4,000	kg	34,00	136,00 Kč	136,00		
U	30			ON-P00003-1	PPV+podružný materiál 3%	859,860	sum	3,00	2 579,58 Kč		2 579,58	
753	O			MON	Zemní práce pro montáže				6 110,00 Kč		6 110,00	
Seznam položek pro oddíl :												
P	1			460200153	Rýha š.35cm hl.70cm ručně tř.3- jen doplnění výkopu dodané stavbou	47,000	m	100,00	4 700,00 Kč		4 700,00	
P	2			460560153	Zásyp rýh š.35cm hl.70cm ručně tř.3	47,000	m	30,00	1 410,00 Kč		1 410,00	
930	O			MON	Ostatní náklady a HZS				3 600,00 Kč		3 600,00	
Seznam položek pro oddíl :												
P	2			ON-HZS010	Výchozí revize vč. revizní zprávy	18,000	hod	200,00	3 600,00 Kč		3 600,00	21 %

Seznam subdodavatelů, s jejichž pomoci uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 35.16 „Regenerace ŠJ + ŠD při ZŠ Srbská, ul. Výškovická 165, Ostrava-Výškovice“			
1	Název:	Vladislav Barčák	Elektro, hromosvody 104.875,58 2%
	Sídlo / místo podnikání:	Hlavní třída 699/90, 708 00 Ostrava - Poruba	
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČ:	62265792	
	DIČ:	CZ6605131764	
	Spisová značka v obchodním	-	
	Osoba oprávněná jednat za		
	Osoby zmocněné k dalším	-	
2	Název:	ŠIMEK Group s.r.o.	Stavební práce 599.427,- 10%
	Sídlo / místo podnikání:	Slavníkova 2357/9 169 00 Praha - Břevnov	
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČ:	24202789	
	DIČ:	CZ24202789	
	Spisová značka v obchodním	C 188245	
	Osoba oprávněná jednat za		
	Osoby zmocněné k dalším	-	
3.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel. fax:		
	E-mail:		
	IČ:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče			
Podpis osoby:			
Titul, jméno, příjmení, funkce:			
Datum:			

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Sedlitz, poř. č. [redacted]
vlastnoručně podepsala - uznala podpis na listině za vlastní

Jméno, příjmení, datum a místo narození žadatele [redacted]

Adresa místa trvalého pobytu - adresa místa pobytu na území České republiky
adresa bydliště mimo území České republiky [redacted]

Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené
v této ověřovací doložce.

V Sedlitzích dne [redacted]

Hana MECOVÁ [redacted]



BD STAV s.r.o.

BDSTAV MORAVA s.r.o.
Bruzovice 88
739 36 Bruzovice

V Bruzovicích, 1. června 2016

PLNÁ MOC

Touto plnou mocí zmocňuji Davida Bartečka, [redacted]
k zastupování mé osoby co by jednatele společnosti BDSTAV MORAVA s.r.o. ke všem právním a legislativním
úkonům a to v rozsahu:

- Uzavírání smluv s třetími osobami jejich změn i zániku
- Uzavírání smluv o dílo jejich změn i zániku
- Podepisování návrhů smluv o dílo
- Uzavírání a podepisování smluv o „Sdružení“
- Podepisování zástavní smlouvy, podával návrhy na vklad
- Jednal s bankovními a nebankovními ústavami, disponoval s bankovními účty firmy, vybíral hotovost firmy z firemních účtů, uzavíral a rušil bankovní účty firmy
- Disponoval s hmotným a nehmotným majetkem firmy a to včetně jeho koupě, prodeje, převodu a nebo jeho zástavu třetí straně
- Podepisování položkových rozpočtů, zjišťovacích protokolů, vyúčtování zakázek, faktur
- Podepisování harmonogramů
- Podepisování síťových harmonogramů a analýz
- Podepisování Gantových harmonogramů
- Podepisování nabídek k výběrovým řízením, včetně všech souvisejících dokladů a podkladů, Krycích listů a Čestných prohlášení dle §53, §54, §55, §56 aj. Zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách
- Podepisování prohlášení firmy
- Zastupování mé osoby při otevírání obálek s nabídkami, vč. udělování pověření třetí osobě
- Zastupování mé osoby při jednání řízení bez uveřejnění, vč. udělování pověření třetí osobě
- Přebírání písemností
- Podával návrhy a žádosti
- Podával návrhy na vklad
- Uzavíral smíry
- Uznával uplatněné nároky
- Vzdával se nároků
- Podával opravné prostředky nebo odpory
- Jednal, sjednával dohody, žádosti a smlouvy se státními orgány, finančními úřady, správou sociálního zabezpečení, zdravotními pojišťovnami, katastrálními úřady, policií České republiky, českou Poštou
- Vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, to vše, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plnou moc.

Touto plnou mocí uděluji v rozsahu práv a povinností podle daňového řádu, občanského a obchodního zákoníku včetně soudního řádu a zákoníku práce.

Touto plnou mocí je zmocněný oprávněn přenést na třetí osobu

Touto plnou mocí vystavuje ing. Markéta Formánková [redacted] jako
jednatelka společnosti BDSTAV MORAVA s.r.o., evidovaná pod IČ: 26807947 se sídlem Bruzovice 88, 739 36
Bruzovice

Tato plná moc se vydává na dobu neurčitou..

Tuto plnou moc vystavila Ing. Markéta Formánková [redacted]

Tuto plnou moc přijímá David Barteček [redacted]